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Refleksjonsbrev november, for avdeling Jupiter. 

Hvis vi skal ta opp tråden fra sist refleksjonsbrev vil vi igjen trekke frem viktigheten av de voksne i barnas 

lek og interesser. Vi fikk låne båt og gikk i gang med ett nytt lekerom med søkelys på en møteplass hvor 

barna kan utvikle leken slik de ønsker. Vi spilte kaptein Sabeltann sanger og inviterte barn inn, men 

allikevel ble rommet lite brukt. Leken og vennskap er det viktigste barn trenger å ha i barnehagen, og 

dette er noe vi er opptatt av inne på Jupiter. Barnehagen skal bidra til at alle barn kan oppleve glede, 

humor, spenning og engasjement gjennom lek - alene og sammen med andre (Rammeplan, 2017) 

Derfor observerer vi hele tiden hvordan leken er i de ulike miljøene og endrer de etter hva vi ser barna 

interesserer seg for. Vi organiserer rom, tid og lekemateriale for å inspirere til ulike typer lek, for å 

fremme ett inkluderende lekemiljø hvor alle barn kan delta og erfare glede i lek (Rammeplan,2017). 

Etter plandagen hvor vi var på gjenbrukssenteret MUV, kom vi tilbake til barnehagen full av gode ideer. 

Det er viktig etter plandager at man reflekterer sammen om hvordan man opplevde dagen. Vi fikk leke 

med masse ulike materialer som var sortert i samme kategori, og de hadde litt av mange ting. Det var 

innbydende og ryddig. Når vi kommer tilbake på Jupiter, må vi lande på hva som vil fungere inne hos oss 

og vår aldersgruppe. Så det har vi reflektert over på refleksjonsmøte. Barna på Jupiter bruker 

materialene vi tilbyr de på ulike måter. Vi ser ofte at ulike ting blir bruer, fordi bukkene bruse er ett 

stadig tilbakevendende tema inne hos oss. Skorpene på brødskivene ved 

matbordet blir bru, bananskall blir bru osv. Etter at vi lagde en fysisk bru 

med treklosser på en pall inne på avdelingen, ser vi at barna bruker den 

enda mer. Vi hører stadig sitater fra bukkene bruse og de tre små griser når 

barna leker med materialene. Det er ikke viktig for barna at det er bukker 

som går over brua, alle dyr blir inkludert, og det sier oss at det er vi voksne 

som konkretiserer dette. Vi tenker fremover å tilby barna mer udefinerte 

materialer, og ta bort de definerte lekene som vi ser de ikke er så 

interessert i. Men vi tenker litt ja takk begge deler er fint på Jupiter, men 

muligheten og tilgjengeligheten av materialer skal være der. Vi lurer litt på 

hva som hadde skjedd om vi plutselig tok bort alle definerte lekene?   

Vi har også endelig kommet i gang med å få brukt melkekartongene til å 

lage husene til grisene. Barna har fått lov i små grupper og male eller lime 

på det de vil på kartongene. Vi brukte ispinner til å lage huset av tre. Og 

maling først for å få til huset av mur. Så limer vi på mosaikkfliser etterpå. 
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Så plukket vi strå i skogen og prøvde å lime dette på, men det var vanskelig for barna (og voksne), og få 

det til å sitte. Hva kan man bruke i stedet? For barna så spilte de ingen rolle om det var ett strå eller 

mange, ett hus til grisene var det uansett.  

Men vi fikk da til å bruke husene i samlingsstund. Det var moro å ha en samling å bruke tingene som 

barna hadde laget.  

I desember måned vil vi skape litt julemagi for barn og voksne på Jupiter. Vi har laget ett julerom hvor vi 

skal ha samling i løpet av desember, og også litt juleverksted.  
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